PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

NR 61.

WARSZAWA. — NIEDZIELA

Dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1855 roku.

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

Stosunek gruntu do drzew i innych roślin na nim wzrastających.

Drzewo dostarcza człowiekowi materiału do zaspokojenia wielu najważniejszych potrzeb życia, bo zastanawiając się nad otaczającymi nas przedmiotami, spostrzegamy, jak mało jest sprzętów, do którychby nie było drzewo jeżeli nie koniecznym, to przynajmniej tańszym i dogodniejszym materiałem nad inne.